2015/1/26 國立中央大學圖書館電子報

http://ir.lib.ncu.edu.tw:88/enews/HTML/067/news_library067.htm 1/2

第067期(2012­06­22) 訂閱‧退訂 與我們聯繫

‧本期焦點訊息‧
重要通知 ＞ 『國鼎圖書調閱服務』啟用公告

活動資訊 ＞ 暑假書目管理軟體課程

 總編輯

『國鼎圖書調閱服務』啟用公告

主旨：

為服務於國鼎分館開館時段(週一～週五，8:30-17:00)無法到館瀏覽或借書之讀者，

本館建置之『國鼎圖書調閱服務』已開發完成，歡迎讀者利用。

說明事項：

一、  本服務限調閱國鼎分館B1密集書庫之圖書，每次以5本為限。相關說明請參考以下

網址： http://cir.lib.ncu.edu.tw/findKTL/

二、  進入圖書館首頁『查詢』功能或『各項服務』下點選『國鼎圖書調閱服務』，登入

個人帳號及密碼後即可申請。

三、  取書地點：總圖書館借還書櫃台

讀者收到E-mail取書通知後，或於調閱系統查詢申請狀態為「待取書」，請至總館

「借還書櫃台」取書（調閱之資料保留7日）。

四、  還書：

(1)讀者需至國鼎分館歸還。

(2)國鼎「還書箱」已於101/6/7公告啟用，於國鼎分館閉館時段(週一～週

五，17:00以後)及假日開放使用，歡迎多加利用。

  ▲TOP

暑假書目管理軟體課程

做研究時，有沒有覺得缺少整理paper的工具?
寫報告時，有沒有覺得引用格式很複雜? APA? MLA?
是不是總是覺得缺少書目管理的軟體呢?

照過來~照過來~~
圖書館將在暑假時，免費提供學習使用書目管理軟體的機會!!

課程預告：

http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/067/news_library067.htm#no2
mailto:ncu57422@cc.ncu.edu.tw
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/067/news_library067.htm#top
mailto:ncu57422@cc.ncu.edu.tw
http://cir.lib.ncu.edu.tw/findKTL/
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews//cancel.php?unit=27
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews//order.php?unit=27
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/067/news_library067.htm#no1

2015/1/26 國立中央大學圖書館電子報

http://ir.lib.ncu.edu.tw:88/enews/HTML/067/news_library067.htm 2/2

1. Endnote書目管理軟體課程 101.7.24 (二)
2. Refworks書目管理軟體課程 101.7.26 (四)
地點：總圖B1推廣教室

報名網址： http://rapid.lib.ncu.edu.tw:8080/course/

歡迎來學習使用Endnote & Refworks，以及如何聰明地管理文獻資料~~

  ▲TOP

轉寄給朋友： 轉寄

連結： 舊報明細、「圖書館資源有效利用」推廣課程 、 圖書館首頁
地址：中壢市五權里中大路300號（320）電話：(03)4227151轉57429 傳真：(03)4257744

http://rapid.lib.ncu.edu.tw:8080/course/
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/067/news_library067.htm#top
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews//old_news.php?unit=27
http://140.115.130.203/~reflib/course/
http://www.lib.ncu.edu.tw/cmain.php